MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
M INISTÉRIO  PÚBLICO  DO DISTRITO  FEDERAL  E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 1432, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2012.

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS , no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar
nº 75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Designar a  servidora KARINA  MARINA  DA  SILVA  MIRANDA ,
matrícula 3897-1, ANALISTA DE SAUDE/SERVICO SOCIAL da carreira do Ministério
Público da União,  para substituir,  nos impedimentos legais, eventuais e temporários, o
cargo em comissão de Secretário Executivo da Assessoria de Políticas Psicossociais e de
Medidas  Alternativas,  código  CC-03,  dispensando,  em  consequência,  a  servidora
KAROLINA VANESSA CARLOS VARJAO , matrícula 2710-3.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

EUNICE PEREIRA AMORIM CARVALHIDO

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2012\11 - Novembro - arquivo doc\2012_1432.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 36, 27 DE NOVEMBRO DE 2012.